
Jak za dotknięciem „zaczarowanej różdżki”. Metamorfoza i
pewne domowe zwycięstwo siatkarek iławskiego Zrywu!
data aktualizacji: 2024.12.02

Juniorki młodsze MKS-u Kris-Bus Zryw-Volley Iława w sobotę 30 listopada przed własną
publicznością podejmowały w meczu rewanżowym siatkarki UKS-u Salos Ełk. Po pewnej
wygranej bez straty seta w meczu wyjazdowym, młode siatkarki Zrywu były faworytem tego
meczu.

Niestety, przegrana końcówka pierwszego seta przyniosła wiele nerwów zespołowi kadetek
oraz sztabowi trenerskiemu. 

Ostre słowa trenerów Zrywu oraz cenne wskazówki dotyczące poprawy gry w ataku bardzo szybko
zmieniły obraz tego spotkania. Na boisku do końca meczu dominowały gospodynie, siatkarki MKS-
u Kris-Bus Zryw-Volley Iława, wygrywając pewnie kolejne sety i cały mecz 3:1.



Po tym wygranym meczu nasze siatkarki umocniły się na trzecim miejscu w grupie „B” ligi
wojewódzkiej i przed ostatnim meczem w grupie wciąż mają szanse na zajęcie drugiego miejsca.

Teraz przed kadetkami Zrywu ważny mecz rewanżowy na wyjeździe, z zespołem UMKS Mikro Ełk,
który rozegrają w sobotę 14 grudnia.

Trener Mieczysław Pietroczuk komentuje:

Trochę niepokoju wdarło się w nasze serca i umysły
po przegranym pierwszym secie tego meczu, ale po
raz kolejny nasz zespół pokazał moc i natychmiastowa
metamorfoza odmieniła losy meczu. Byliśmy bardzo
zaskoczeni, że pomimo bardzo wysokiej skuteczności w
elementach zagrywki, przyjęcia zagrywki i obrony nie
radziliśmy sobie w ataku. Bardzo dużo czasu w pracy
treningowej poświęcamy na grę w ataku z blokiem
przeciwnika, natomiast ten element nie mógł zaskoczyć u
naszych „skrzydłowych”. Na szczęście w drugim secie,
jak za dotknięciem „zaczarowanej różdżki”, po
pięknym ataku jednej z przyjmujących, wszyscy nagle
skutecznie kończyli swoje akcje ofensywne.

Dzięki pewnej grze zespołu była możliwość wprowadzenia
na boisko rezerwowych zawodniczek, które nie zawiodły
nas, wchodząc tradycyjnie na zagrywkę, jak to my
nazywamy „na stresa”.

Musimy w pracy treningowej wciąż skupić się na pełnej
koncentracji w grze i wyeliminowaniu przestojów całego
zespołu oraz komunikacji.

Dziewczętom gratulujemy dużego zaangażowania w
grę, walki w trudnych momentach i wiary w celowość
ciężkiej pracy, jaką wspólnie wykonujemy.



MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława vs UKS Salos Ełk 3:1 (22:25, 25:12, 25:12, 25:20)

Juniorki Młodsze MKS-u Kris-Bus Zryw-Volley Iława wystąpiły w składzie: Fediuk Zlatoslava -
kapitan zespołu - libero, Ohakam Sandra, Drozdowska Martyna, Jakubowska Julia, Foj Agata, Lasowy
Alicja, Szylakowska Patrycja oraz Dolecka Sandra, Tomkiel Magda, Gurowska Laura, Gross
Dominika, Klinicka Julia, Dąbrowska Zuzanna, Tulwińska Emilia – libero 2.

Trenerzy: Mieczysław i Małgorzata Pietroczuk, Monika Gromadzka.
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